

	2017 (\$)	2016 (\$)
<u>RESULTADOS OPERACIONALES</u>		
INGRESOS POR INTERESES COLOCACIONES	17.604.384	492.258
INTERESES INVERSIONES FINANCIERAS	26.409	-
OTROS INGRESOS DE OPERACIÓN	1.871.718	305.700
TOTAL INGRESOS DE OPERACIÓN	19.502.511	797.958
MENOS:		
GASTOS POR INTERESES Y REAJUSTES	(2.631.855)	(5.095)
MARGEN BRUTO	16.870.656	792.863
REMUNERACIONES Y GASTOS DEL PERSONAL	(14.052.493)	(783.826)
GASTOS DE ADMINISTRACION Y OTROS	(13.040.131)	(297.409)
DEPRECIACIÓN Y AMORTIZACION	(2.866.667)	(2.921.134)
MARGEN NETO	(13.088.635)	(3.209.506)
PROVISIONES POR ACTIVOS RIESGOSOS	(1.791.574)	(163.785)
CASTIGOS DE COLOCACIONES	-	-
RECUPERACIÓN DE COLOCACIONES CASTIGADAS	-	-
LIBERACION DE PROVISIONES	-	-
RESULTADO OPERACIONAL	(14.880.209)	(3.373.291)
<u>RESULTADOS NO OPERACIONALES</u>		
INGRESOS NO OPERACIONALES	308.137	-
GASTOS NO OPERACIONALES	-	-
CORRECCIÓN MONETARIA (fluctuación de valores)	(940.005)	-
ACTUALIZACIÓN CTAS. DE RESULTADO	109.018	-
RESULTADO ANTES DE IMPUESTO	(15.403.059)	(3.373.291)
IMPUESTO A LA RENTA		
REMANENTE DEL EJERCICIO	(15.403.059)	(3.373.291)

Las notas adjuntas números 1 a la 14 forman parte integral de estos Estados Financieros.